
COMUNE DI SÌNNAI
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 1

Data 09.01.2014
OGGETTO:

Approvazione del progetto definitivo esecutivo relativo a:
Delibera di Giunta Regionale 34/44 del 07.08.2012 – Legge
regionale n. 1 del 14.05.2009.  “Programma di interventi
per  l'aumento  del  patrimonio  boschivo  nelle  aree  dei
comuni che hanno subito una rilevante diminuzione degli
occupati nel settore della forestazione”.

L’anno duemilaquattordici il giorno nove del mese di gennaio alle ore 14,15 e prosieguo presso la
sala comunale si è riunita la giunta comunale nelle persone di:

Presenti Assenti
Maria Barbara PUSCEDDU  SINDACO X
Alessandro ORRÙ Vice SINDACO X
Roberto DEMONTIS Assessore X
Giuseppe FLORIS Assessore X
Massimo LEONI Assessore X
Franco MATTA Assessore X
Giuseppe MELIS Assessore X
Andrea ORRÙ Assessore X

TOTALE 5 3

Presiede la seduta il Sindaco, Maria Barbara Pusceddu.

Partecipa il Segretario generale Dott.ssa Adriana Zuddas. 

Il  Presidente,  constatato  il  numero  legale  degli  intervenuti,  invita  i  componenti  della  Giunta
comunale a deliberare sulla proposta di cui all’oggetto, dotata dei pareri previsti dagli art. 49 e 147
bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

LA GIUNTA COMUNALE

ESAMINATA l'allegata proposta di deliberazione avente per oggetto “Approvazione del progetto
definitivo  esecutivo  relativo  a:  Delibera  di  Giunta Regionale  34/44  del  07.08.2012  –  Legge
regionale n. 1 del 14.05.2009.  'Programma di interventi per l'aumento del patrimonio boschivo
nelle aree dei comuni che hanno subito una rilevante diminuzione degli occupati nel settore della
forestazione'”, predisposta a cura del Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Servizi Tecnologici;



VISTI il parere favorevole del Responsabile del Settore competente in ordine alla regolarità tecnica
ed il parere favorevole del Responsabile del Settore Economico-Sociale in ordine alla regolarità
contabile, espressi ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli art. 49 e 147-bis del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm., come riportati  con specifiche attestazioni in calce
all'allegata proposta;

RITENUTO di dover provvedere all'approvazione dell'allegata proposta;

CON VOTAZIONE UNANIME, resa in forma palese;

DELIBERA

• Di approvare l’allegata proposta di deliberazione avente per oggetto “Approvazione del progetto
definitivo esecutivo relativo a: Delibera di Giunta Regionale 34/44 del 07.08.2012 – Legge
regionale n. 1 del 14.05.2009.  'Programma di interventi per l'aumento del patrimonio boschivo
nelle aree dei comuni che hanno subito una rilevante diminuzione degli occupati nel settore
della forestazione'”, che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

• Di dichiarare, stante l’urgenza evidenziata nella proposta di cui in premessa, con separata votazione
svoltasi  con  le  modalità  e  lo  stesso  risultato  della  votazione  precedente,  il  presente  atto
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del decreto legislativo
18.08.2000, n. 267.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

F.to Maria Barbara Pusceddu
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.ssa Adriana Zuddas



OGGETTO:

Approvazione del  progetto  definitivo  esecutivo relativo  a:  Delibera  di
Giunta  Regionale  34/44  del  07.08.2012  –  Legge  regionale  n.  1  del
14.05.2009.   “Programma  di  interventi  per  l'aumento del  patrimonio
boschivo  nelle  aree  dei  comuni  che  hanno  subito  una rilevante
diminuzione degli occupati nel settore della forestazione”. 

PUBBLICAZIONE  ED ESECUTIVITÀ  DELL ’ATTO

La presente  deliberazione è  stata affissa oggi  all’albo pretorio,  ove resterà per  15 giorni
ai sensi dell’art. 30 della legge regionale 13 dicembre 1994, n. 38 e successive modifiche
e integrazioni, con contestuale trasmissione ai capigruppo consiliari.

Sìnnai, 13.01.2014.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.ssa Adriana Zuddas

CERTIFICO  CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE :
è  divenuta  esecutiva  il  giorno  09.01.2014,  ai  sensi dell’art.  134,  comma 4,  del  decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile.

Sìnnai, 13.01.2014.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.ssa Adriana Zuddas







PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE  AD USO AMMINISTRATIVO .

Sìnnai, 13.01.2014. 

  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                              Vincenzo Cardia


